DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DOS ALUNOS DO
ENSINO FUNDAMENTAL DE UMA ESCOLA MUNICIPAL (ARARA-PB) SOBRE
ALGUMAS DOENÇAS CAUSADAS POR VÍRUS (DENGUE, ZIKA, CHIKUNGUNYA) de
autoria de KELLY DAYANE PEREIRA DA SILVA, MARIA DE FÁTIMA MACHADO GOMES,
DANIELLE LIMA DE OLIVEIRA, GIRLENE DOS SANTOS SOUZA , foi publicado nos Anais
IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36668

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36668